
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 73 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 31 Dhjetor 2024, ora 14:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Zbatimi i vendimit të Panelit Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa. A.nr. 12/2024, i datës 
25.12.2024 për miratimin e rekomandimit të Zyrës, për certifikimin e subjektit politik SRPSKA 
LISTA dhe kandidatëve të këtij subjekti politik 

3. Të ndryshme 

 


